Территориальная избирательная комиссия

Ухоловского района Рязанской области
Р Е Ш Е Н И Е

	6 августа 2025 г.
	№ 109/346

р.п. Ухолово
О признании Нечаевой Натальи Сергеевны утратившей статус кандидата в депутаты Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
Рассмотрев заявление Нечаевой Натальи Сергеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения в депутаты Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, об отказе от дальнейшего участия в выборах до регистрации, руководствуясь статьей 35 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Ухоловского района Рязанской области р е ш и л а:
1. Признать Нечаеву Наталью Сергеевну, выдвинутую в порядке самовыдвижения в депутаты Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, утратившей статус кандидата в депутаты Думы Ухоловского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области и направить в общественно-политическую газету Ухоловского района «Колос» для опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области Т.В. Лукашову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Я.А. Федорова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ухоловского района

	Т.В. Лукашова